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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

PROGRAMU WFOŚIGW W SZCZECINIE – EDUKACJA EKOLOGICZNA 

Celem ogłoszonego naboru przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie jest wyłonienie zadań, które przyniosą najlepsze 

efekty w zakresie edukacji ekologicznej, w tym m.in. programy edukacyjne, kampanie 

edukacyjno-informacyjne, publikacje, wydawnictwa o tematyce ekologicznej, kursy, 

szkolenia, czy też studia podyplomowe; minimalna wartość projektu to 5.000 zł; 

maksymalny poziom dofinansowania w formie dotacji może stanowić do 75% kosztów 

kwalifikowalnych; zaplanowana alokacja środków na przedmiotowy nabór to 3 mln zł; 

wnioski można składać do 31 lipca br. lub do wyczerpania puli środków. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 AI DLA PRZEMYSŁU 

Już 24 czerwca odbędzie się webinar AI dla przemysłu poświęcony roli sztucznej 

inteligencji w innowacyjnych rozwiązaniach dla przemysłu. Podczas wydarzenia 

przedstawimy zastosowania danych i AI w przemyśle, w tym te oparte o generatywną 

sztuczną inteligencję i modele językowe, takie jak ChatGPT. Webinar składa się z 

prelekcji prowadzonych przez ekspertów z branży przemysłowej oraz AI. Wydarzenie 

odbędzie się w formie online, a udział jest całkowicie darmowy. Organizatorami 

webinaru są Explitia oraz 10 Senses. Data: 24 czerwca, godz.: 10:00-12:00. 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM „FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA PODNOSZENIE KWALIFIKACJI” 

Celem spotkania jest przedstawienie informacji na temat aktualnych możliwości 

rozwoju kwalifikacji zawodowych pracowników, pracodawców oraz osób 

indywidualnych. Ofertę pozyskania Funduszy Europejskich na usługi rozwojowe 

zaprezentuje także przedstawiciel Instytutu ADN oraz CTS Customized Training 

Solutions - realizatorzy projektów szkoleniowych skierowanych do przedsiębiorców. 

Spotkanie odbędzie się 27 czerwca 2024 r., w godzinach od 10:00 do 12:15. 

Więcej >>> 

 

 

 

https://wfos.szczecin.pl/programy/edukacja-ekologiczna
https://informator-konferencyjny.pl/event/2179/ai-dla-przemyslu
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-Fundusze-Europejskie-na-podnoszenie-kwalifikacji


WYDARZENIA  

 „CZY ŚWIAT CYFROWY MOŻE BYĆ ZRÓWNOWAŻONY?” – ZAPRASZAMY NA 

WEBINAR 

W obliczu narastającego kryzysu klimatycznego oraz rosnącej świadomości 

ekologicznej, branża ICT musi stawić czoła nowym wyzwaniom związanym z 

produkcją i świadczeniem usług cyfrowych. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tych 

problemach i poznać innowacyjne rozwiązania, dołącz do naszego webinaru już  

27 czerwca 2024 r. (obowiązują zapisy). Podczas spotkania omówimy kluczowe 

kwestie związane ze śladem węglowym, dostępnością oraz zrównoważonym 

rozwojem w branży ICT. 

Więcej >>> 

 WINDENERGY HAMBURG - THE GLOBAL ON & OFF SHORE EVENT 2024 

Po raz kolejny, w dniach 24 - 27 września 2024 r. odbędą się Międzynarodowe Targi 

WindEnergy. To największe tego typu targi w Europie i drugie co do wielkości na 

świecie. Są jedną z najważniejszych platform biznesowych dla branży wiatrowej, 

umożliwiającą wymianę informacji i poglądów, budowanie sieci kontaktów oraz 

zawieranie ważnych transakcji. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

 

https://swps.pl/my-uniwersytet/aktualnosci/wyklady-i-spotkania/35561-czy-swiat-cyfrowy-moze-byc-zrownowazony-zapraszamy-na-webinar
https://www.windenergyhamburg.com/

